
Prázdninové léto v kolektivu mladých hasičů SH ČMS – SDH Velenka 

O prázdninách jsme se s mladými hasiči zaměřili na klasické volnočasové aktivity.  

Starším dětem se nabízela možnost jet na vodácký kurz. 

Letos byla účast výrazně nižší, než minulý rok a zúčastnili 

se pouze hoši, a tak to byla vlastně pánská jízda. 

V termínu 8. – 11. 8. 2019 jsme poznávali další řeku, 

tentokrát podkrušnohorskou Ohři, včetně procházky po 

Karlových Varech. Akce měla akce skvělou atmosféru, 

počáteční obavy z jezů a vyklopení se z kanoe se brzy 

rozplynuly a počasí nám vyšlo, až na ta chladnější rána. 

Zmizení jednoho trika bylo přijatelnou ztrátou, 

o růžovém stanu půjčeném od mladší sestry se to říct 

nedá, ale hlavní je přece zdraví, ne?   

 

 

Pro mladší děti byla na 17. 8. 2019 

přichystána jednodenní akce 

v Čestlickém Funparku Žirafa. Park 

nabízí spoustu prolézaček, kolotočů, 

trampolín, bazénů z míčků nebo třeba 

malý autodrom. Každý si tam našel své 

a se zábavou čas rychle utíkal. Než jsme 

stihli vše vyzkoušet, bylo už odpoledne 

a čas jet domů. Největším problémem 

tak bylo pořídit alespoň jednu 

společnou fotku. To se nakonec skoro 

povedlo, a tak i vy, čtenáři, můžete 

okusit tu dětskou radost!  

Těšíme se na další!  

 

Obě tyto akce jsme realizovali s dotační podporou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

 


